
 

Dz-08.0021.13.2015 

 

 

 Uchwała Nr XIII/147/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 23 września 2015 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2016. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                   

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 15 lipca 

2015 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ         

kwota Jednostka realizująca 

2. SP 54, ul. Tyniecka 122 - Budowa boiska szkolnego 105 000,00 zł ZIS 

 

na zadanie: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

SP 54, ul. Tyniecka 122 - Budowa boiska szkolnego 105 000,00 zł ZIS 

 

 

§ 2 

 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia   

15 lipca 2015 r. w następujący sposób: 

 

z: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE   
kwota Jednostka realizująca 

3. Zakup nagród na konkursy 16 000,00 zł CM JORDANA 

4. 1. CSiK Sidzina - Przegląd Młodych Talentów Wokalnych                 

i Aktorskich 

  

5. 2. SP 151- konkurs „Kraków - Moje Miasto"   

6. 3. SP 66 w ZSP 7 - Peryferiada   

7. 4. SP 66 w ZSP 7 - Przegląd Teatrzyków Szkolnych   

8. 5. CM Jordana - projekt edukacyjny „Uczeń-obywatel"   

9. 6. Konkurs wiedzy o Samorządzie Krakowskim   



10. 7. SP 62 - Krakowski Konkurs Ekologiczny   

11. 8. Konkurs „Bezpieczny Przedszkolak"   

12. 9. SP 133 w ZSP 8 - konkurs „Potyczki Językowe”   

10. G 21- konkurs matematyczny w języku angielskim    

11.  P 18 w ZSP 8 - Konkurs tańca dla przedszkolaków   

12.  G 22 - konkurs poezji ks. J. Twardowskiego   

13.  SP 132 - konkurs poezji w języku angielskim   

14.  G 35 - Podgórski konkurs ortograficzny   

13. 15.  ZSOI 3 - Spartakiada uczniów kl. I i Przedszkolnych   

16. P 67 - Olimpiada przedszkolna   

17. CSiK Sidzina - Otwarty turniej tenisa stołowego    

18. CSiK Sidzina - Mistrzostwa szkół Dzielnicy VIII               

w szachach  

  

19. CSiK Sidzina - Konkurs sportowca roku Dzielnicy VIII    

20. SP 62 - Ogólnoszkolny konkurs szachowy    

21. SP 66 - Mistrzostwa sportowe Dzielnicy VIII zespołów    

22. SP 53 - Mistrzostwa Dzielnicy w narciarstwie zjazdowym    

23. ZSOI 3 - Turniej Piłki Nożnej Dzielnicy VIII uczniów               

kl. VI  

  

24. ZSOI 3 -Turniej piłki siatkowej Dzielnicy VIII                             

- uczniów kl. VI  

  

14. 25. Memoriał im. mjr. Adama Królikiewicza   

 

na: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE   
kwota Jednostka realizująca 

15. Zakup nagród na konkursy 16 000,00 zł CM JORDANA 

16. 1. CSiK Sidzina - Przegląd Młodych Talentów Wokalnych                       

i Aktorskich 

  

17. 2. SP 151- konkurs „Kraków - Moje Miasto"   

18. 3. SP 66 w ZSP 7 - Peryferiada   

19. 4. SP 66 w ZSP 7 - Przegląd Teatrzyków Szkolnych   

20. 5. CM Jordana - projekt edukacyjny „Uczeń-obywatel"   

21. 6. Konkurs wiedzy o Samorządzie Krakowskim   

22. 7. SP 62 - Krakowski Konkurs Ekologiczny   

23. 8. Konkurs „Bezpieczny Przedszkolak"   

24. 9. SP 133 w ZSP 8 - konkurs „Potyczki Językowe”   

10. G 21- konkurs matematyczny w języku angielskim    

11.  P 18 w ZSP 8 - Konkurs tańca dla przedszkolaków   

12.  G 22 - konkurs poezji ks. J. Twardowskiego   

13.  SP 132 - konkurs poezji w języku angielskim   

14.  G 35 - Podgórski konkurs ortograficzny   

25. 15.  ZSOI 3 - Spartakiada uczniów kl. I i Przedszkolnych   

16. P 67 - Olimpiada przedszkolna   

17. CSiK Sidzina - Otwarty turniej tenisa stołowego    

18. CSiK Sidzina - Mistrzostwa szkół Dzielnicy VIII               

w szachach  

  

19. CSiK Sidzina - Konkurs sportowca roku Dzielnicy VIII    

20. SP 62 - Ogólnoszkolny konkurs szachowy    

21. SP 66 - Mistrzostwa sportowe Dzielnicy VIII zespołów    

22. SP 53 - Mistrzostwa Dzielnicy w narciarstwie zjazdowym    



23. ZSOI 3 - Turniej Piłki Nożnej Dzielnicy VIII uczniów                

kl. VI  

  

24. ZSOI 3 -Turniej piłki siatkowej Dzielnicy VIII                            

- uczniów kl. VI  

  

26. 25. Memoriał im. mjr. Adama Królikiewicza   

27. 26. 70-lecie KS Tyniec   

 

 

§ 3 

 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                    

z dnia 15 lipca 2015 r.  

 

z : 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

28. Budowa ogródka jordanowskiego                                        

przy ul. Grota Roweckiego/Kobierzyńskiej 

300 000,00 zł  ZIKiT 

 

na: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

29. Budowa ogródka jordanowskiego                                     

przy ul. Grota Roweckiego/Kobierzyńskiej 

300 000,00 zł  ZZM 

 

 

§ 4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                    /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Infrastruktury Sportowej oraz ustaleniami z Zarządem 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu. 

  


